
 

 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

Verordnung 
 

 

Aufgrund des § 38, Abs 1 Pyrotechnikgesetz 2010 – PyroTG 2010, BGBl. 2009/131 idgF., wird 

verordnet: 

 

Das Verwenden pyrotechnischer Gegenstände der Kategorie F2 (Kleinfeuerwerke), das sind 

gemäß § 11, Abs 2 Pyrotechnikgesetz 2010 – PyroTG 2010, Feuerwerkskörper, die eine geringe 

Gefahr darstellen, einen geringen Lärmpegel besitzen und die zur Verwendung in  abgegrenzten 

Bereichen im Freien vorgesehen sind, ist im Bereich des Cafe -Restaurant-Camping Dammwirt 

und Campingplatz, in Moosburg am Freitag, dem 22. 8. 2014, in der Zeit von 21.00 Uhr bis 

23.00 Uhr gestattet. 

 

 

Moosburg, am 14. 8. 2014 

 

 

Der Bürgermeister: 

 

 

 

LAbg. Herbert Gaggl 

 

 

 

 

Ergeht an: 

 Polizeiinspektion Moosburg 

 Amtstafel 

 

 

 

Angeschlagen am: 

Abgenommen am: 




		2017-06-23T17:14:14+0200
	Marktgemeinde Moosburg
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




